ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05 мая 2022 г. г. Светлоград №228

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской заочной акцш
«Физкультура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» в образовательны?
организациях Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2022 годе
№125 «О проведении муниципального этапа Всероссийской заочной акциг
«Физкультура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» и на основание
протокола муниципального оргкомитета по подготовке и проведению акции с
правами жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа
Всероссийской акции «Физкультура и спорт -  альтернатива пагубным
привычкам» в образовательных организациях Петровского городского округа
Ставропольского края и наградить грамотами:

в номинации №1 «Физкультурно-оздоровительные технологии»:
победитель -  Черноволенко Ольга Николаевна, инструктор по физической
культуре, МБДОУ ДС № 48 «Одуванчик» г. Светлоград;
призер -  Луценко Елена Петровна, учитель физической культуры МКОУ СОШ
№ 11;

в номинации №4 «Мой любимый вид спорта»:
победитель -  Белик Мария Вячеславовна, заместитель директора по
воспитательной работе МКОУ СОШ №5;
призеры -  Луценко Елена Петровна, учитель физической культуры МКОУ СОШ
№11, Тимофеева Елена Викторовна, инструктор по физической культуре
МКДОУ ДС № 41 «Сказка» с. Константиновское, Данилина Ольга Викторовна,
воспитатель МКДОУ №29 «Яблочко» с. Гофицкое, Демкина Ольга Ивановна,
воспитатель МКДОУ ДС № 40 «Улыбка» г. Светлград, Кущенко Мария

Григорьевна, воспитатель МКДОУ ДС № 40 «Улыбка» г. Светлоград, Давудова
Оксана Насибовна, учитель физической культуры МКОУ СОШ № 15;

в номинации №6 «Спорт без барьеров»:
победитель -  Николаенко Ирина Ивановна, инструктор по плаванию МБДОУ

ДС № 48 «Одуванчик» г. Светлоград.

2. Директору МКУ ЦР и ПСО Таранушенко Т.В. обеспечить
финансирование расходов по награждению победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийской заочной акции «Физкультура и спорт -
альтернатива пагубным привычкам» в соответствии со сметой (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отд<
администрации
городского окр
Ставропольско Н. А. Шевченко

Приказ подготовлен методистом
МКУ ЦР и ПСО Г.Н. Водолажской